З А П И С Н И К

од шеесет и првата седница  на Советот на Општина Богданци

одржана на 18.12.2024 година  
 Седницата се одржа во 12.15 часот во  салата на Советот на Општина Богданци.
 На седницата присуствуваа 6 (шест) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Љупчо Карапеев, Борис Ванчев, Елена Шутарова, Никола Шелдаров, Стојанка Ангелковиќ и Анила Роглева. Отсутни беа: Динко Олумчев, Никола Стратров, Стоимир Дронов, Михаил Тодоро и Борис Роглев.
Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата.
Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 

ДНЕВЕН РЕД
Точка 1. Предлог-Одлука за измена на одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2024 година.

Претседателот отвори дискусија по предложениот дневен ред. 
Бидејќи никој не се јави за збор се премина на галсање по дневниот Дневниот ред се усвои со 6 (шест) гласа „За“.
Точка 1. Предлог-Одлука за измена на одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2024 година
Претседателот отвори дискусија по доставената Предлог- Одлука за измена на одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2024 година и најпрво и даде збор на Симона Савиќ од општинската администрација која образложи дека има направено грешка во одлуката за измена на распоред на средствата во делот на детска градинка и треба да се намали за 570  денари бидејќи е усогласена.
Бидејќи немаше дискусија се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката за измена на одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2024 година се  донесе со 6 (шест) гласа „За“.
Дневниот ред беше исцрпен претседателот ја затвори седницата.
Бр. 08 -1856/1     

     
                                                     Претседател 

18.12.2024 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци





                            Борис Ванчев
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